
 
 

pieczęć Zamawiającego 

Udzielenie długoterminowego kredytu inwestycyjnego dla Gminy 
Czarny Dunajec w wysokości 2 750 000 złotych 

 

Znak sprawy:  Przetarg Nr 40/2009 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  01/10/2009 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  018-26-135-40      tel. / fax  018-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   14/10/2009 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 40/2009 

na: Udzielenie długoterminowego kredytu inwestycyjnego dla Gminy Czarny Dunajec  
w wysokości 2 750 000 złotych 

 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena 
brutto /zł/  

Łączna ocena 
/pkt./ 

Oferta nr 1 
 

Konsorcjum firm: 
Lider  – Bank Spółdzielczy w Jabłonce, ul. Krakowska 3,  

34-480 Jabłonka 
oraz   

Bank Spółdzielczy w Czarnym Dunajcu, ul. Rynek 19,  
34-470 Czarny Dunajec 

1 093 159,40  100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 1 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: od 31/12/2009 do 31/12/2020 
 

 
Po upływie terminu określonego w ustawie - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający skontaktuje się z 
wybraną firmą w celu dokonania ustaleń dotyczących  zawarcia umowy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


